

**ZMĚNOVÝ LIST č. 003**
**Název projektu:**
**„Stavební úpravy ve Svitavské a Litomyšlské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“**
**Zhotovitel:**
**Stavatelství - Háněl s.r.o.**
**Objednatel:**
**Nemocnice Pardubického kraje, a.s.**
**Předmět změny:**

Odečet nerealizovaných stavebních prací SO 02.1b - Centrální sterilizace

|           |            |            |    |
|-----------|------------|------------|----|
| Požaduje: | objednatel | zhotovitel | AD |
|-----------|------------|------------|----|

|           |                       |
|-----------|-----------------------|
| Oddíl PD: | <b>Stavební práce</b> |
|-----------|-----------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                   |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|
| <b>Odůvodnění změny</b> , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.<br><br>Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. | odstavec 4, § 222 | <b>X</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | odstavec 5, § 222 |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | odstavec 6, § 222 |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | odstavec 7, § 222 |          |

Práce a dodávky navržené projektantem nebyly pro instalaci nového zdravotnického zařízení potřeba realizovat.

Č. deníku:                      Č. listu:                      Datum: 14.11.2023

Zadávací list změny:                      Číslo: 003

Rekapitulace vyčíslení změny:

| č. položky                    | popis          | +/-             | poznámka | Cena celkem Kč (bez DPH) |
|-------------------------------|----------------|-----------------|----------|--------------------------|
| 003                           | Stavební práce | <b>PŘÍPOČTY</b> |          |                          |
|                               |                | <b>ODPOČTY</b>  |          | <b>-72 823,91</b>        |
|                               |                |                 |          |                          |
|                               |                |                 |          |                          |
| <b>CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST</b> |                |                 |          | <b>-72 823,91</b>        |

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

|                 |      |                 |
|-----------------|------|-----------------|
| Schválil:       | dne: | dne:            |
| Za objednatele: |      | Za zhotovitele: |
| XXX             |      | XXX             |

|    |          |                                  |
|----|----------|----------------------------------|
| S: | 22-042   | Nemocnice Svitavy                |
| O: | SO 02.1b | CENTRÁLNÍ STERILIZACE (BUDOVA A) |
| R: | SO 02.1b | CENTRÁLNÍ STERILIZACE (BUDOVA A) |

| P.č | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|-----|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|                 |              |                                                                                       |                                     |            |          |                   |
|-----------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------|----------|-------------------|
| <b>Díl: 95</b>  |              |                                                                                       | <b>Dokončovací konstrukce na</b>    |            |          | <b>-18 580,00</b> |
| 2               | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                | m2                                  | -28,80000  | 350,00   | -10 080,00        |
|                 |              | 3NP 3.17 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)                                                  |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)*2                                                |                                     |            |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18a podlaha OSB tl.18mm : (4,8)                                                 |                                     | 4,80000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)                                                  |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19a podlaha OSB tl.18mm : (5,2)                                                 |                                     | 5,20000    |          |                   |
| 4               | 95-002       | Lokální opravy podlah z PVC a keramické dlažby na transportních trasách v ploše 10 m2 | m2                                  | -10,00000  | 850,00   | -8 500,00         |
| <b>Díl: 99</b>  |              |                                                                                       | <b>Staveništní přesun hmot</b>      |            |          | <b>-172,25</b>    |
| 5               | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                         | t                                   | -0,03445   | 5 000,00 | -172,25           |
| <b>Díl: 762</b> |              |                                                                                       | <b>Konstrukce tesařské</b>          |            |          | <b>-28 305,33</b> |
| 6               | 713191100R00 | Položení separační fólie nebo textilie                                                | m2                                  | -28,80000  | 40,00    | -1 152,00         |
|                 |              | 3NP 3.17 podlaha pod OSB tl.18mm : (9,4)                                              |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18 podlaha pod OSB tl.18mm : (9,4)*2                                            |                                     |            |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18a podlaha pod OSB tl.18mm : (4,8)                                             |                                     | 4,80000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19 podlaha pod OSB tl.18mm : (9,4)                                              |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19a podlaha pod OSB tl.18mm : (5,2)                                             |                                     | 5,20000    |          |                   |
| 7               | 762512115R00 | Položení podlahových desek na pero a drážku                                           | m2                                  | -28,80000  | 220,00   | -6 336,00         |
|                 |              | 3NP 3.17 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)                                                  |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)*2                                                |                                     |            |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18a podlaha OSB tl.18mm : (4,8)                                                 |                                     | 4,80000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)                                                  |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19a podlaha OSB tl.18mm : (5,2)                                                 |                                     | 5,20000    |          |                   |
| 8               | 762526811R00 | Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky nebo OSB do 2 cm                           | m2                                  | -28,80000  | 65,00    | -1 872,00         |
|                 |              | 3NP 3.17 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)                                                  |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)*2                                                |                                     |            |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18a podlaha OSB tl.18mm : (4,8)                                                 |                                     | 4,80000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)                                                  |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19a podlaha OSB tl.18mm : (5,2)                                                 |                                     | 5,20000    |          |                   |
| 9               | 60725038R    | Deska dřevostěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 18 mm                                       | m2                                  | -31,68000  | 550,00   | -17 424,00        |
|                 |              | 3NP 3.17 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)                                                  |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)*2                                                |                                     |            |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18a podlaha OSB tl.18mm : (4,8)                                                 |                                     | 4,80000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19 podlaha OSB tl.18mm : (9,4)                                                  |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19a podlaha OSB tl.18mm : (5,2)                                                 |                                     | 5,20000    |          |                   |
|                 |              | ztratiné 10% : (47,6)*0,1                                                             |                                     | 2,88000    |          |                   |
| 10              | 693660192R   | Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2                                                | m2                                  | -31,68000  | 22,00    | -696,96           |
|                 |              | 3NP 3.17 podlaha pod OSB tl.18mm : (9,4)                                              |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18 podlaha pod OSB tl.18mm : (9,4)*2                                            |                                     |            |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.18a podlaha pod OSB tl.18mm : (4,8)                                             |                                     | 4,80000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19 podlaha pod OSB tl.18mm : (9,4)                                              |                                     | 9,40000    |          |                   |
|                 |              | 3NP 3.19a podlaha pod OSB tl.18mm : (5,2)                                             |                                     | 5,20000    |          |                   |
|                 |              | ztratiné 10% : (47,6)*0,1                                                             |                                     | 2,88000    |          |                   |
| 11              | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                    | %                                   | -274,79100 | 3,00     | -824,37           |
| <b>Díl: 777</b> |              |                                                                                       | <b>Podlahy ze syntetických hmot</b> |            |          | <b>-11 865,00</b> |
| 15              | 777116041RT1 | Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm šedý                                                  | m2                                  | -9,82609   | 1 150,00 | -11 300,00        |
|                 |              | skutečnost 2m2 CN 15 150,-Kč                                                          |                                     |            |          |                   |

|                 |              |                                                                                             |        |            |           |                   |
|-----------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------|-------------------|
| 16              | 998777202R00 | Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m                                           | %      | -113,00000 | 5,00      | -565,00           |
| <b>Díl: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                      |        |            |           | <b>-6 401,32</b>  |
| 19              | 979082212R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m                                                     | t      | -2,79900   | 300,00    | -839,70           |
| 20              | 979087112R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky                                                       | t      | -2,79900   | 150,00    | -419,85           |
| 21              | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                                          | t      | -2,79900   | 750,00    | -2 099,25         |
| 22              | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                | t      | -2,79900   | 250,00    | -699,75           |
| 23              | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                      | t      | -41,98500  | 25,00     | -1 049,63         |
| 24              | 979990181R00 | Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307                     | t      | -2,79900   | 450,00    | -1 259,55         |
| 25              | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                        | t      | -2,79900   | 12,00     | -33,59            |
| <b>Díl: VN</b>  |              | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                     |        |            |           | <b>-7 500,00</b>  |
| 26              | 005121 R     | Zařízení staveniště                                                                         | Soubor | -0,50000   | 10 000,00 | -5 000,00         |
| 27              | 005122010R   | Provoz objednatele, koordinační činnost pro subdodavatele, příplatek za malý rozsah zakázky | Soubor | -0,50000   | 5 000,00  | -2 500,00         |
| <b>Celkem</b>   |              | <b>SO 02.1b</b>                                                                             |        |            |           | <b>-72 823,91</b> |